

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Gmina Baruchowo<br>Baruchowo<br>87-821 BARUCHOWO<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>910866790</b> | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2021 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Bydgoszczy                                                                                 |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                               |                                                                                                                 | Wysłać bez pisma przewodniego<br>621F0601EEC69DE7<br> |  |
|                                                                                                                                               | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                              | 21 764 422,06                                                                                                   | 24 948 914,49                                                                                                                            |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                   | 555 819,38                                                                                                      | 474 381,90                                                                                                                               |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                  | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                               | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                       | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                         | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                 | 21 208 602,68                                                                                                   | 24 474 532,59                                                                                                                            |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                     | 18 264 804,45                                                                                                   | 18 624 051,54                                                                                                                            |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                              | 2 998 878,06                                                                                                    | 2 996 577,50                                                                                                                             |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                            | 847 078,42                                                                                                      | 855 487,57                                                                                                                               |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                            | 2 117 905,38                                                                                                    | 2 193 225,57                                                                                                                             |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                        | 430 336,88                                                                                                      | 454 928,33                                                                                                                               |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                            | 4 695 761,80                                                                                                    | 5 007 236,04                                                                                                                             |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                              | 1 300 547,25                                                                                                    | 1 413 392,55                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                             | 64 311,07                                                                                                       | 53 168,10                                                                                                                                |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                              | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                  | 5 809 985,59                                                                                                    | 5 650 035,88                                                                                                                             |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                     | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                    | 3 499 617,61                                                                                                    | 6 324 862,95                                                                                                                             |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                      | 275 074,78                                                                                                      | 76 944,08                                                                                                                                |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                           | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                              | 275 074,78                                                                                                      | 76 944,08                                                                                                                                |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                         | 267 477,34                                                                                                      | 74 358,59                                                                                                                                |  |

Mariola Kurdubka  
główny księgowy

2022-01-25  
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Grzegorz Grudziński  
kierownik jednostki

BeSTia

621F0601EEC69DE7

|        |                                                                                                                                                              |              |              |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 267 477,34   | 74 358,59    |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | 3 507 215,05 | 6 327 448,44 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 8 668,34     | 69 584,38    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 7 659,34     | 68 468,51    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 1 009,00     | 1 115,87     |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 74 560,46    | 54 000,85    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 74 524,06    | 53 965,75    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 36,40        | 35,10        |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | 3 441 322,93 | 6 343 031,97 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00         | 0,00         |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | 3 441 322,93 | 6 343 031,97 |
|        |                                                                                                                                                              |              |              |

Mariola Kurdubaska  
główny księgowy

2022-01-25  
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Grzegorz Grudziński  
kierownik jednostki

Mariola Kurdubska  
główny księgowy

2022-01-25  
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Grzegorz Grudziński  
kierownik jednostki

